КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    2024г.
с. Половинное

Об утверждении перечня объектов,
 находящихся в собственности

муниципального образования Половинский
муниципальный округ  Курганской области,

в отношении которых  планируется
 заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О
концессионных  соглашениях»,  руководствуясь  Уставом  Половинского
муниципального  округа  Курганской  области,  Администрация  Половинского
муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Утвердить  перечень  объектов,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  Половинский  муниципальный  округ   Курганской
области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,
согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
           2. Утвердить Порядок получения копии отчетов о техническом обследовании
объектов  водоснабжения  и  теплоснабжения,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  Половинский  муниципальный  округ  Курганской
области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,
согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3.  Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,  в  общественно-
политической газете  Половинского  района  Курганской области «Вестник района»,
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального
округа  Курганской  области  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по
экономике.

Глава Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                                 В.В.Меньщиков

Приложение 1
к постановлению Администрации

Половинского муниципального
округа Курганской области

от «       »___________ 2024г.
«Об утверждении перечня объектов,

находящихся в собственности муниципального
образования Половинский муниципальный

округ  Курганской области в отношении
которых, планируется  заключение

концессионных соглашений»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности

муниципального образования Половинский
муниципальный округ Курганской области,

в отношении которых,  планируется
заключение концессионного соглашений

№ п/п Наименование
объекта

Площадь/ протяженность Адрес (местоположение) имущества

1 Котельная Площадь 272,7кв.м. Курганская область, Половинский район,
с.Сумки, ул.Красивая, д.59

2 Тепловые сети Протяженность 460м Курганская область, Половинский район,
с.Сумки, ул.Красивая

Управляющий делами -  руководитель аппарата
Администрации Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                      С.Ю.Тягунова

Приложение 2
к постановлению Администрации

Половинского муниципального
округа Курганской области

от «       »___________ 2024г.
«Об утверждении перечня объектов,

находящихся в собственности муниципального
образования Половинский муниципальный

округ  Курганской области, в отношении
которых планируется  заключение

концессионных соглашений»

ПОРЯДОК
получения копии отчетов о техническом

обследовании объектов, находящихся
в собственности Половинского муниципального округа
Курганской области, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

1.  Лицо,  заинтересованное  в  получении  копии  отчетов  о  техническом
обследовании объектов находящихся в собственности Половинского муниципального
округа  Курганской  области,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионного  соглашения,  направляет  письменное  заявление  в  адрес
Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  по
адресу: Курганская область, Половинский район,  с. Половинное, ул. Победы, д. 12

2.  В  заявлении  в  обязательном  порядке  указывается  электронный  адрес
заявителя.

3.  Поступившее  заявление  регистрируется  в   Администрации  Половинского
муниципального округа Курганской области.

4.  Специалист   отдела  ЖКХ,  строительства,  архитектуры и  проектирования
Администрации Половинского муниципального округа Курганской области,   в срок
не позднее 15 рабочих дней с момента регистрации заявления, направляет в адрес
заявителя  по  адресу  электронной почты,  указанному в  заявлении,  копию схемы о
техническом  обследовании  объектов  теплоснабжения,  в  отношении  которых
планируется заключение концессионных соглашений.

5.  Для  подтверждения  факта  отправки  информации  по  электронной  почте
согласно  письменному  заявлению  специалист   Администрации  Половинского
муниципального округа Курганской области делает «скриншот», печатный экземпляр
которого хранится с журналом регистрации поступивших конкурсных заявок.

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                       С.Ю.Тягунова

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: